

**Meldgaard Poultry A/S**  
**Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 36 43 49 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

---

Jens Kristian Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldgaard Poultry A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 43 49 88
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Ravn, formand Erik Ulsø Meldgaard, medlem Jes Meldgaard Philipsen, medlem
<b>Direktion</b>	Marius Appel Meldgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	MAM Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed indenfor landbrugssektoren og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.627 kr. mod -36.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.415 kr. mod -314.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.627</b>	<b>-36.542</b>
1 Personaleomkostninger	-296.767	-355.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.231</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.860</b>	<b>-397.128</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.752	1.530
Andre finansielle indtægter	4.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.515</u>	<u>-6.393</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.498</b>	<b>-401.991</b>
Skat af årets resultat	<u>-71.083</u>	<u>87.537</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>250.415</u></b>	<b><u>-314.454</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	415	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-314.454</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>250.415</u></b>	<b><u>-314.454</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	393.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.706	201.900
Udsudte skatteaktiver	9.154	58.919
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.740
Andre tilgodehavender	104.580	63.195
Tilgodehavender i alt	424.440	761.642
Likvide beholdninger	388.079	1.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>812.519</b>	<b>763.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>812.519</b>	<b>763.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.768	3.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>753.768</u></b>	<b><u>503.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	53.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	49.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.318	0
Anden gæld	17.233	156.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.751</u>	<u>260.091</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.751</u></b>	<b><u>260.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>812.519</u></b>	<b><u>763.444</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	17.807	300.000	817.807
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.454	0	-314.454
Koncerntilskud	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.353	0	503.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	415	250.000	250.415
	<b>500.000</b>	<b>3.768</b>	<b>250.000</b>	<b>753.768</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	291.373	348.818
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.394</u>	<u>6.537</u>
	<u><b>296.767</b></u>	<u><b>355.355</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
